

# 3. Avrasya Demir Çelik Zirvesi, 22-23 Ocak tarihleri arasında İstanbul'da düzenlendi

EBY International tarafından düzenlenen 3. Avrasya Demir Çelik Zirvesi, 22-23 Ocak tarihleri arasında İstanbul Ataköy Sheraton Otel'de gerçekleştirildi. Yoğun katılımı gerçekleşen organizasyonda Türkiye'den ve dünyanın farklı bölgelerinden gelen konuşmacılar, firmaları, ülkeleri ve Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgelerinde yaşanan gelişmelerle ilgili sunumlar yaptılar. Toplantıya katılan konuşmacılar sektörle ilgili yaşanan gelişmeleri ele aldılar:

**Demir Çelik Üreticileri Demeği (DÇÜD) Genel Sekreteri Dr. Veysel Yayan:** "Kriz döneminde Türkiye çelik üretimi yaklaşık yüzde 40 büyüdü" "2012 yılı büyüme oranlarına baktığımızda Türkiye demir çelik üretiminde 5,2 büyümeyle üretimini en fazla artıran 10 ülke arasındadır. Dünya ortalaması 1,2 olarak gerçekleşirken Japonya, Brezilya, Almanya ve Ukrayna'nın üretimlerinde düşüş görülüyor. 2007-2011 yılına ait global kriz döneminde de Türkiye çelik üretimi yaklaşık yüzde 40 büyüme gösterdi. Bu performans dünya performansının 3,5 katına yakın... Buna karşılık ABD, Japonya, Almanya ve Ukrayna'nın üretimini eksi yönde çıktığı görülüyor. 2012 yılında Türkiye'nin yassı çelikte kapasite kullanım oranı yüzde 56 civarında gerçekleşmiştir. Ancak önümüzdeki yıllarda bunun telefi edileceğini düşünüyoruz. Geçen yıl en yüksek büyümeyi yüzde 12 ile İskenderun bölgesi gerçekleştirdi. Çelik sektörümüzün 2013 yılında yüzde 7 civarında üretim artışı gerçekleştireceğini düşünüyoruz.



**Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB) Başkanı Namık Ekinci:** "Düşük fiyat ve kar marjlarına rağmen Türk çelik sektörü 2012 yılında ihracatını artırmaya başardı"

2011 yılında euro bölgesindeki borç krizinin derinleşmesi ve Afrika ve Ortadoğu'daki siyasi karışıklıkların etkileriyle küresel pazarlarda ciddi daralmalar yaşandı. Diğer yandan dünya çelik üretimindeki artış, çelik sektöründe kapasite fazlası oluşturmuştur. Neticede dünya çelik sektöründe rekabet daha da yoğunlaşmış ve çelik fiyatları üzerinde ciddi baskılar oluşturmuştur. Bu düşük fiyatlar ve kar marjlarına rağmen Türk çelik sektörü 2012 yılında ihracatını artırmaya

başarmıştır. Sektörümüz bugün dünyanın zinciri, Avrupa'nın ise üçüncü büyük çelik ihracısı konumundadır. 2012 yılında ihrace miktarda yüzde 9,6 artışla 19,9 milyon değerinde ise 1,8 artışla 15,6 milyar dolara miştir.

**MMK Metalurji Satış Direktörü Mehmet Çağrı:** "Gelişmekte olan ülkelerde şehirleşme hızla artıyor, bu bize hangi pazarlara yönelimimiz konusunda işaretler"

Gelişmekte olan ülkelerde şehirleşme oranı hızla artıyor.

Yazının devamı 26.sa

